Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ! J’ Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Torneo 60A° FESTIVAL IMPERIA - A 1809012A
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 02-09-2018 - 09-09-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Walter - CASALINI B.
Partecipanti 26

Sito Internet

/) Maiorov Nikita m

@ Salvador Roland - 1 9 Harutjunyan Gevorg m=

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IOV 07> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Itahana' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Mai orov N kita 7.5 BLR 46.0150. 0138. 540. 012512 2260 253496 305500413000 1985
2 4 GM Sal vador Rol and 7.5 PH 45.5149. 0138. 01 39. 512399 2261 253596 305320431000 1982
3 2 GM Harutjunyan Gevorg 7.0 ARM 45.549. 01 38. 01 35. 012441 2282 250396214310531100 1981
4 3 GM Legky Ni kol ay A 6.0 FRA 47.0151.0139. 5 30. 012419 2247 237395225320420200 1955
5 6 IM Lanzani Mario Loren5.51TA 46.5 50.539.0 29. 22275 2274 235592704040523000 1963
6 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 5.5 GER 44.0146.0136.5 22. 512156 2241 2321 9513541041030 0 1982
7 7 FM Passerotti Pierluig5.51TA 39.542.5 32.5 23. 012231 2143 2224 9432513143010 0 1954
8 5 FM Thakur Akash 5.0 1 ND 43.0146.035.5 21. 2:2325 2202 2246 9342412152210 0 1982
9 10 FM Sbarra Marco 5.0 1 TA 41.043.0133.517.512160 2192 2236 94234400502300 1971
10 22 WM Makhija Aashna 5.0 I ND 34.5134.5128.516. 51997 2132 213383234112421110 2002
11 14 CM Tiraboschi Nicolo' 4.51TA 40.042.0132.5 14.2:2110 2168 216994144301511300 2000
12 8 M Mazzi ni Mauro 4.51TA 39.542.532. 0 16. 012214 2171 217294145203421100 1970
13 26 1N Sineone Gulio Mari 4.51TA 33.036.0127.5 16. 2: 1826 2099 210093334211512200 2003
14 13 NC Ahner Thonas 4.0 GER 39.5'42.5134. 016. 012121 2125 208394055203420200 1982
15 19 NC Winder Fabi an 4.0 GER 39.0141.0r31. 5 13. 7:2056 2076 2034 9324410352210 0 1996
16 15 NC Winder Nkl as 4.0 GER 35.5'37.5(28.513. 012101 2121 207993245122420200 199
17 23 1N Beretta Gulio 4.01 TA 35.0037.029. 5 15. 2:1969 2106 2064 9243403152120 0 2003
18 16 CM Rai neri Valerio 4. 01 TA 30.5'32.5124.512.7 2074 2036 199493245212411200 1961
19 9 ™M Regondi Lorenzo 3.51TA 36.539.529.513.2:2172 2086 2007 9234420250320 0 2000
20 17 M Cugini Verter 3.51TA 35.538.528.0 12. 52065 2083 200492345023421100 1947
21 21 oM Dritsakos Alessio 3.01TA 27.527.522.0 10.512002 203419857 2233111411202 1992
22 12 M Lagrotteria Salvato3.01TA 31.0'33.0125.59.25 2148 2012 188891445122402200 1959
23 18 ™ Corso Roberto 3.0 TA 30.532.525.59.00 2057 2099 197592254202502300 1977
24 20 FM Val enti G useppe 3.0 TA 27.0127.0122.5 8.50 2036 2048 196282 244013421101 1950
25 24 M Faraci Antoni no 2.51TA 31.531.5126.04.75 1892 2081 183180354022401310 1941
26 25 CM Cavat orta Fosco 2.51TA 31.031.0126.0'5.50 1841 2080 183081164112400410 1944
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Itahana' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 NC  Ahner Thonas GER 2121 2125 2083 1982 M 4688163
23 1IN Beretta Gulio ITA LOM M 1969 2106 2064 2003 M 2813578 158585
25 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1841 2080 1830 1944 M 809195 104462
18 CM Corso Roberto ITA TOS LU 2057 2099 1975 1977 M 813362 103467
17 M Cugi ni Verter ITA EM RE 2065 2083 2004 1947 M 801925 105127
21 CM Dritsakos Alessio ITA LIG IM 2002 2034 1985 1992 M 846899 128057
24 M Faraci Antoni no ITA LIG IM 1892 2081 1831 1941 M 804410 105082
2 GM Har ut j unyan Gevorg ARM 2441 2282 2503 1981 M 13300873
12 M Lagrotteria Salvatol TA EM FC 2148 2012 1888 1959 M 802492 109216
6 I M Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2275 2274 2355 1963 M 800244 100883
3 GM  Legky N kolay A FRA 2419 2247 2373 1955 M 14100312
11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 2241 2321 1982 M 12997277
1 GM  Maiorov Nikita BLR 2512 2260 2534 1985 M 13501720
22 WM Makhi ja Aashna | ND 1997 2132 2133 2002 M 25011944
8 M Mazzini Mauro ITA TCS M5 2214 2171 2172 1970 M 826227 103660
7 FM  Passerotti Pierluig!/ TA TGS PT 2231 2143 2224 1954 M 800309 106009
16 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2074 2036 1994 1961 M 809403 107494
9 CM  Regondi Lorenzo ITA LOM CO 2172 2086 2007 2000 M 2840745 168301
4 GM  Sal vador Rol and PHI 2399 2261 2535 1982 M 5201047
10 FM  Sharra Marco ITA LOM M 2160 2192 2236 1971 M 804401 103538
26 1IN Sinmeone Gulio Mari ITA LOM M 1826 2099 2100 2003 M 2801286 144457
5 FM  Thakur Akash | ND 2325 2202 2246 1982 M 5008514
14 CM Tiraboschi Nicolo® ITA LOM BG 2110 2168 2169 2000 M 2830111 164096
20 FM Valenti G useppe ITA LOM M 2036 2048 1962 1950 M 801119 103037
19 NC Winder Fabian GER 2056 2076 2034 1996 M 12976776
15 NC  Winder Nkl as GER 2101 2121 2079 1995 M 12933031
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~

60A° FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)

lana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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@ — — — — - - - - —
o i HH s HdAd . s HHA A HAA A . O O OO .
ddd o 1 ddod@ocooXodocoXoddoa&
NN ZZZONZZooonzZoomwmzZZ2 ZZ o z
< o ™ @~ o o © o — o [C ) 0
O WO dAdMmMddAAdAF A NN~NNNNODO—AAO A NNO
A&t dd&@d1o0o0do0o0oco0odaddo@odo0& o
ZZ0ZZo0o00ZZoOo0ZoZooonoZoonoaon Z2ZZom
) - < 10 © ™ ~ o ™ W < © o ®
®AOAAANONNAN AAITONANANOO AN A O
ddodddLoocooXdddddddoodd@d oo o<
MZZO0OOZoOoOnNZ2ZZ2ZZ2ZZ2ZZ2Z2Z2Z00Z2Z2Zo000002
o < SN ~N®WOmMLO®MmoONO o
N OO~ Ad O AN A ANO0ONNO A A A A NNNAA A NN
Lo ad&ocdad& 10000000
20 Z2Z2Z2Z2Z2Z20Z0000000Z2Z2Z200Z20Z2Z2Z20
o - ™ © 0 o ® ® T O N WLN~O < © o
O N A NOAANTAND A4O0NDNNANAA®AAAN
dodddZL 40000 ddoXLL 0o XILL o =
MZOoO0oo0o0oMNZ2Z02Z2ZZ2Z02Z2Z20Z2Z20Z2Z2Z2Zo00a0
— o NI © 1 MmN~ © YO oW ® N
AT ANNNADOMANANG o NN ANWDO AN A
ol oddEadoddodoolodd@ do o
ZO0ZoZoZoZonZz2zZozZzozZzomoZ m oo z Zz
- 0 MmN o ® 1 o o m o ~ © < o
TLONAOL AANANAANOANAAO 4N OO o N
ddd&doXLLd o1 doddo0o00000 AL O o o
MZONZO0ZOoZOoZononZoozZozZonzzZ2zZmomzZoZ
o ™ @ Mmoo T OWwN © 1 N~ < © o
O AL TONNONAAANANNNNOD N A A A0 AAA
Eeddadad@doodoocoocoododdadd o do0o0&
Z2Z0Zo0Zon0Zo0oZoZonoZ2Z2Z0Z2Zo0Z2Z2Z00Z20Z20
— ™ o~ 0 W T O OTNOMO IO N
NOoOOAdAdddmNNTSNOLANNNANANANAAA
Addddddd A d&d 1000000 o0d&o&oko
MZooZoZoZoZoZoZozZzZozZzZonzZ2zZmomzZzamoZ
ST WO~ O HAON®T D © o - N ®
Ao A A A A A NN NNNNNAN®DTOOO0NDA A
14 - CCCCCrCr e g rgsg << <L
wLWMHmTTTTTETETETTTETTWTTTT
P@a<coca _o_o_-_o0o__Z-_°-_°_
CWWOOWOWLILNLOWOOIWOOIOO OO O O W I WD
ENNONBLLOLLUSOWOLOSSTSTSTOOF®HO0 S NS
o o
N — = [
c o > © -
o o . [T B put
Pt = 5 - © o o g
5] c = - > = o .-
> < T o ] - = o () Q0 o o
) c 3} N IR o = QoS oo
— > ®© o - O ¢ - N =~ = O C 0O O €S - — O .—
p © _c. @& - oo N Z 8OO T ® - € o
e SR e 25090 gE Hmtaru..muNsquu
v Z 3 < MWHWLW.J.HON.VebaGsMGMaG
= S o = et S o £ oZ VmF o o
© >52Z2o - O — — = 0 — - x © ®© - o
= O .- T = € =« €T ®© 1 « O » » — = = © . .— O C
© - 2 >8 568 0._ €+ NO+ O O®BEOLE N _ 0o 0w O
COukaZSZOFereadn.ISdetheaaW
0.IrW|MM%Zg.wm.wnrn.lgrnﬂa.lkrwv
0EFfLFESELEEH2Sc-r28382S588E88w
=
=== = = z z
088606 -2s022:2828s86225823s83
O H NMITION®DONO o4 N®MT I ©
NDANMIETWONN®DO AdAdddddddd dNNNNNN N
N o NS o ©0OMIT —dOMNIW© M
O A mMSTNOWLNAAD ONAAAdAANNCANNAANN A

FSI - 60A° FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 4/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IOV 07> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Itahana' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 NC Ahner Thonmas CER 2121 9 4.00 4.42 -0.42 2125 2083 1982 M 4688163
23 1IN Beretta Gulio ITA 1969 9 4.00 2.94 1.06 2106 2064 2003 M 2813578 158585
25 C™ Cavatorta Fosco ITA 18418 1.50 1.64 -0.14 2080 1830 1944 M 809195 104462
18 CM Corso Roberto I TA 2057 9 3.004.00 -1 2099 1975 1977 M 813362 103467
17 M Cugi ni Verter I TA 2065 9 3.50 4.32 -0.82 2083 2004 1947 M 801925 105127
21 C™M Dritsakos Alessio |ITA 2002 7 3.00 3.20 -0.2 2034 1985 1992 M 846899 128057
24 M Faraci Antoni no I TA 1892 8 1.50 2.06 -0.56 2081 1831 1941 M 804410 105082
2 GM Har ut j unyan Gevorg ARM 2441 9 7.00 6.23 0.77 2282 2503 1981 M 13300873
12 M Lagrotteria Salvatol TA 2148 9 3.00 5.99 -2.99 2012 1888 1959 M 802492 109216
6 M Lanzani Mario Loren| TA 22759 5.50 4.46 1.04 2274 2355 1963 M 800244 100883
3 GM Legky Ni kolay A FRA 2419 9 6.00 6.27 -0.27 2247 2373 1955 M 14100312
11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 9 5.50 3.60 1.9 2241 2321 1982 M 12997277
1 GM Mai orov N kita BLR 2512 9 7.50 7.04 0.46 2260 2534 1985 M 13501720
22 WM Makhija Aashna IND 1997 8 4.00 2.76 1.24 2132 2133 2002 M 25011944
8 M Mazzi ni Mauro I TA 22149 4.50 5.01 -0.51 2171 2172 1970 M 826227 103660
7 FM Passerotti PierluiglTA 22319 5.505.42 0.08 2143 2224 1954 M 800309 106009
16 C™M Rai neri Val erio ITA 20749 4.005.00 -1 2036 1994 1961 M 809403 107494
9 CM Regondi Lorenzo ITA 2172 9 3.50 5.49 -1.99 2086 2007 2000 M 2840745 168301
4 GM Sal vador Rol and PH 2399 9 7.505.99 1.51 2261 2535 1982 M 5201047
10 FM Sbarra Marco I TA 21609 5.00 4.17 0.83 2192 2236 1971 M 804401 103538
26 1N Sinmeone Gulio Mari ITA 1826 9 4.50 1.59 2.91 2099 2100 2003 M 2801286 144457
5 FM Thakur Akash IND 23259 5.00 5.85 -0.85 2202 2246 1982 M 5008514
14 M Tiraboschi Nicolo' ITA 21109 4.50 3.98 0.52 2168 2169 2000 M 2830111 164096
20 FM Valenti G useppe I TA 2036 8 3.00 3.85 -0.85 2048 1962 1950 M 801119 103037
19 NC Winder Fabi an GER 2056 9 4.00 4.42 -0.42 2076 2034 1996 M 12976776
15 NC Winder Ni kl as CGER 2101 9 4.004.30-0.3 2121 2079 1995 M 12933031
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' J' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' '

19-05-2024

FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

= »n

£§2862z222862<282

15

17

19

20

23

11

25
13

Cat

Bi anco

Mai orov Nikita
Winder N kl as
Legky Ni kolay A
Cugini Verter
Thakur Akash
Winder Fabi an

Passerotti Pierluigi
Val enti G useppe
Regondi Lorenzo

Beretta Gulio
Lopez-rojas Jeffrey
Cavat orta Fosco
Ahner Thonas

Fed
BLR

El o

2512
2101
2419
2065
2325
2056
2231
2036
2172
1969
2156
1841
2121

S
14
2
16
4
18
6
21
8
22
10
24
12
26

<0z292922#%

U
< <

Ner o

Ti raboschi N col o
Har ut j unyan Gevorg
Rai neri Valerio

Sal vador Rol and
Corso Roberto
Lanzani Mario Lorenz
Dritsakos Al essio
Mazzi ni Mauro

Makhi j a Aashna
Sbarra Marco

Faraci Antoni no
Lagrotteria Sal vator
Simeone Gulio Maria

Pun

Fed
I TA

I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2110
2441
2074
2399
2057
2275
2002
2214
1997
2160
1892
2148
1826

Risultato
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' '

19-05-2024

FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat

<

=2g92=g2=2

z2

WM

Bi anco Pun

Lanzani Mario Lorenz 1
Harutjunyan Gevorg 1
Mazzi ni Mauro

Sal vador Rol and
Ahner Thonas
Lagrotteria Sal vator
Sbarra Marco
Dritsakos Al essio
Corso Roberto

Faraci Antoni no

Rai neri Valerio
Sineone G ulio Maria
Makhi j a Aashna

OCO0O0O0O0O0OO0ORPRER

(&}

Fed
I TA
ARM
I TA
PHI

CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND

El o

2275
2441
2214
2399
2121
2148
2160
2002
2057
1892
2074
1826
1997

S
1
9
3
11
5
7
25
23
14
15
20
17
19

Cat

§<28622222522¢2

Ner o

Mai orov Nikita
Regondi Lorenzo
Legky N kolay A
Lopez-rojas Jeffrey
Thakur Akash
Passerotti Pierl uigi
Cavatorta Fosco
Beretta Gulio

Ti raboschi N col o
Winder Ni Kkl as
Val enti G useppe
Cugini Verter
Winder Fabi an

Pun

OO O0OO0OO0OOORERERLERE

[¢)]

Fed
BLR
I TA
FRA

I ND
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
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El o
2512
2172
2419
2156
2325
2231
1841
1969
2110
2101
2036
2065
2056

Risultato
Ao - A

OO R OFrR OOR OBR
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A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

NP ow oy

Q2858222222

11
15
12
17
19
25
14

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Thakur Akash 2 IND 2325 | 2 GM  Harutjunyan Gevorg
Legky Ni kol ay A 2 FRA 2419 | 4 GM  Sal vador Rol and

Mai orov Nikita 1.5 BLR 2512 | 10 FM Sbarra Marco
Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 | 6 IM Lanzani Mario Lorenz
Beretta Gulio 1.5 ITA 1969 | 8 M Mazzi ni Mauro
Regondi Lorenzo 1 ITA 2172 | 18 CM Corso Roberto
Lopez-rojas Jeffrey 1 GER 2156 | 13 NC Ahner Thomas
Winder Ni Kkl as 1 GER 2101 | 20 FM \Valenti G useppe
Lagrotteria Salvator 0.5 ITA 2148 | 21 CM Dritsakos Alessio
Cugi ni Verter 0.5 ITA 2065 | 22 WM Makhija Aashna
Winder Fabi an 0.5 GER 2056 | 26 1IN Sineone Gulio Maria
Cavat orta Fosco 0.5 ITA 1841 | 16 CM Raineri Valerio
Ti raboschi Nicol o' 0 ITA 2110 | 24 M Faraci Antoni no

Fed
ARM
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
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El o
2441
2399
2160
2275
2214
2057
2121
2036
2002
1997
1826
2074
1892

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Harutjunyan Gevorg 3 ARM 2441 | 3 GM Legky N kolay A 2.5 FRA 2419 1 - 0

2 4 GV Salvador Rol and 2.5 PH 2399 | 1 GV Maiorov Nikita 2.5 BLR 2512 Av- A
3 6 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2275 | 5 FM  Thakur Akash 2 IND 2325 App- A
4 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 2 GER 2156 | 7 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2231 1 - 0

5 23 1N Beretta Gulio 2 ITA 1969 | 9 CM Regondi Lorenzo 2 ITA 2172 Ap- A
6 8 M Mazzi ni Maur o 1.5 ITA 2214 | 15 NC Winder Nkl as 2 GER 2101 1 - O

7 10 FM Sbharra Marco 1.5 ITA 2160 | 12 M Lagrotteria Salvator 1.5 |ITA 2148 1 - O

8 22 WM Makhija Aashna 1.5 IND 1997 | 26 1IN Sinmeone Gulio Marial.5 |ITA 1826 1 - 0

9 14 CM Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 2110 | 25 OCM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 1 - 0
10 18 CM Corso Roberto 1 ITA 2057 | 13 NC Ahner Thomas 1 GER 2121 O - 1
11 21 CM Dritsakos Alessio 0.5 ITA 2002 | 17 M Cugini Verter 0.5 ITA 2065 1 - O

12 16 CM Raineri Valerio 0 ITA 2074 | 19 NC \Winder Fabian 0.5 GER 2056 Aw- A
13 20 FM Valenti G useppe 1 ITA 2036 | 0 - F
14 24 M Faraci Antoni no 0 I TA 1892 | 1 - F

FSI - 60A° FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 10/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Sal vador Rol and 3 PH 2399 | 2 GM  Harutjunyan Gevorg 4 ARM 2441 1 - 0
2 1 GM Maiorov N kita 3 BLR 2512 | 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 3 GER 2156 1 - O
3 3 GM  Legky N kolay A 2.5 FRA 2419 | 10 FM Sharra Marco 2.5 ITA 2160 1 - O
4 5 FM  Thakur Akash 2.5 IND 2325 | 22 WM Mkhija Aashna 2.5 IND 1997 Aw- A
5 6 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2275 | 23 1IN Beretta Gulio 2.5 ITA 1969 A- A
6 9 CM Regondi Lorenzo 2.5 ITA 2172 | 8 M Mazzi ni Mauro 2.5 ITA 2214 0 - 1
7 7 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2231 | 14 CM Tiraboschi N col o' 2 ITA 2110 Apn- A
8 13 NC Ahner Thomas 2 GER 2121 | 15 NC Winder Niklas 2 GER 2101 1 - O
9 26 1IN Simeone Gulio Marial.5 ITA 1826 | 12 M Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 2148 1 - 0
10 25 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 | 21 CM Dritsakos Al essio 1.5 ITA 2002 O - 1
11 24 M Faraci Antoni no 1 ITA 1892 | 18 CM Corso Roberto 1 ITA 2057 Ap- A
12 20 FM Valenti G useppe 1 ITA 2036 | 19 NC \Winder Fabian 1 GER 2056 0 - 1
13 17 M  Cugini Verter 0.5 ITA 2065 | 16 CM Raineri Valerio 0.5 ITA 2074 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Harutjunyan Gevorg 4 ARM 2441 | 1 Mai orov Nikita 4 BLR 2512 Ap- A
2 8 M Mazzi ni Mauro 3.5 ITA 2214 | 4 Sal vador Rol and 4 PH 2399 0 -1
3 22 WM Makhija Aashna 3 IND 1997 | 3 GM Legky N kolay A 3.5 FRA 2419 0 - 1
4 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 3 GER 2156 | 5 FM  Thakur Akash 8 IND 2325 App- A
5 13 NC Ahner Thomas 3 GER 2121 | 6 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2275 0 - 1
6 14 CM Tiraboschi N col o' 2.5 ITA 2110 | 23 1IN Beretta Gulio & ITA 1969 1 - 0
7 26 1IN Sinmeone Gulio Maria2.5 ITA 1826 | 7 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2231 0 - 1
8 10 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2160 | 21 CM Dritsakos Alessio 2.5 ITA 2002 1 - 0
9 15 NC \Winder Niklas 2 GER 2101 | 9 CM Regondi Lorenzo 2.5 ITA 2172 Aw- A
10 19 NC Winder Fabian 2 GER 2056 | 25 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 1 - 0
11 12 M Lagrotteria Salvator 1.5 ITA 2148 | 18 CM Corso Roberto 1.5 ITA 2057 Av- A
12 16 CM Raineri Valerio 1 ITA 2074 | 24 M Faraci Antoni no 1.5 ITA 1892 1 - 0
13 20 FM Valenti G useppe 1 ITA 2036 | 17 M Cugini Verter 1 ITA 2065 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Salvador Roland 5 PH 2399 | 6 IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2275 Ap- A
2 1 GM Maiorov N kita 4.5 BLR 2512 | 3 GM  Legky N kolay A 4.5 FRA 2419 1 - 0
3 7 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2231 | 2 GM  Harutjunyan Gevorg 4.5 ARM 2441 0 - 1
4 5 FM  Thakur Akash 3.5 IND 2325 | 10 FM Sbharra Marco 3.5 ITA 2160 Aw- A
5 8 M Mazzi ni Mauro 3.5 ITA 2214 | 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 3.5 GER 2156 0 - 1
6 9 CM Regondi Lorenzo 3 ITA 2172 | 14 CM Tiraboschi N col o' 3.5 ITA 2110 0 - 1
7 22 WM Makhija Aashna 3 IND 1997 | 13 NC Ahner Thomas 3 CER 2121 0 - 1
8 23 1IN Beretta Gulio 3 ITA 1969 | 19 NC Winder Fabian 3 GER 2056 0 - 1
9 21 CM Dritsakos Al essio 2.5 ITA 2002 | 26 1IN Simeone Gulio Maria2.5 ITA 1826 Awp- A
10 17 M Cugi ni Verter 2 ITA 2065 | 15 NC \Winder N klas 2.5 CGER 2101 0 - 1
11 18 CM Corso Roberto 2 ITA 2057 | 16 CM Raineri Valerio 2 ITA 2074 0 - 1
12 24 M Faraci Antoni no 1.5 ITA 1892 | 12 M Lagrotteria Sal vator 2 ITA 2148 Apn- A
13 25 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 | 20 FM Valenti G useppe 1 ITA 2036 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2275 | 2 GM  Harutjunyan Gevorg 5.5 ARM 2441 Ap- A
2 14 CM Tiraboschi N col o' 4.5 ITA 2110 | 4 GM  Sal vador Rol and 5.5 PH 2399 0 - 1

3 19 NC Winder Fabian 4 GER 2056 | 1 GM  Miiorov Nikita 5.5 BLR 2512 0 - 1

4 8 GM Legky N kolay A 4.5 FRA 2419 | 11 NC Lopez-rojas Jeffrey 4.5 GER 2156 1 - O

5 10 FM Sbarra Marco 4 ITA 2160 | 13 NC Ahner Thomas 4 GER 2121 1 - O

6 15 NC Winder Nkl as 3.5 GER 2101 | 5 FM  Thakur Akash 4 IND 2325 0 - 1

7 7 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2231 | 8 M Mazzi ni Mauro 3.5 ITA 2214 1 - 0

8 26 1IN Sinmeone Gulio Maria3 ITA 1826 | 9 CM Regondi Lorenzo 8 ITA 2172 1 - 0

9 16 CM Raineri Valerio 3 ITA 2074 | 23 1IN Beretta Gulio 3 ITA 1969 1 - 0
10 12 M Lagrotteria Salvator 2.5 |TA 2148 | 17 M Cugini Verter 2 ITA 2065 0 - 1

11 20 FM Valenti G useppe 2 ITA 2036 | 24 M Faraci Antoni no 2 ITA 1892 A% - A
12 18 CM Corso Roberto 2 ITA 2057 | 25 OCM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 1 - O
13 21 CM Dritsakos Alessio 3 I TA 2002 | 0 - F
14 22 WM Makhija Aashna 3 IND 1997 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Mai orov Nikita 6.5 BLR 2512 | 5 FM  Thakur Akash 5
Sal vador Rol and 6.5 PH 2399 | 10 FM Sbarra Mrco 5
Harutjunyan Gevorg 6 ARM 2441 | 14 CM Tiraboschi N col o' 4.5
Legky Ni kol ay A 5.5 FRA 2419 | 6 IM Lanzani Mario Lorenz 5
Ahner Thonas 4 GER 2121 | 7 FM Passerotti Pierluigi 4.5
Lopez-rojas Jeffrey 4.5 GER 2156 | 19 NC Winder Fabi an 4
Rai neri Valerio 4 ITA 2074 | 22 WM Makhija Aashna 4
Winder Ni Kkl as 3.5 GER 2101 | 26 1N Sineone Gulio Maria4
Mazzini Mauro 3.5 ITA 2214 | 18 CM Corso Roberto 3
Cugi ni Verter 3 ITA 2065 | 9 CM Regondi Lorenzo 8
Faraci Antoni no 2.5 ITA 1892 | 23 1IN Beretta Gulio 3
Lagrotteria Salvator 2.5 |ITA 2148 | 20 FM Valenti G useppe 2.5
Dritsakos Al essio 3 I TA 2002 |
Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1841 |

Fed
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2325
2160
2110
2275
2231
2056
1997
1826
2057
2172
1969
2036

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
1-0
0-1
Ao - A
1-0
Ao - A
0-1
Ao - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana Q J W 'mperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

GM BLR El o FI DE: 2512 Perf: 2534 Media: 2260.11 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Tiraboschi N colo' I TA 2110 402 0.92 1 1 1
2 N6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 237 0.8 Ay 1 1
3 B 10 FM Sbarra Marco I TA 2160 352 0.89 1 2 2
4 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 113 0.65 Ay 2 2
5 B 11 NC Lopez-rojas Jeffrey CER 2156 356 0.89 1 3 3
6 N 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 71 0.6 Ay 3 3
7 B 3 GM  Legky N kolay A FRA 2419 93 0.63 1 4 4
8 N 19 NC Winder Fabi an CGER 2056 456 0.92 1 5 5
9 B 5 FM  Thakur Akash IND 2325 187 0.74 1 6 6
7.04 6 6

GM ARM El o FI DE: 2441 Perf: 2503 Media: 2282.67 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Winder Niklas GER 2101 340 0.88 1 1 1
2 B9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 269 0.83 1 2 2
3 N5 FM  Thakur Akash IND 2325 116 0.66 1 3 3
4 B 3 GM Legky N kolay A FRA 2419 22 0.53 1 4 4
5 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 42 0.56 0 4 4
6 B 1 GM  Maiorov Nikita BLR 2512 -71 0.4 Ay 4 4
7 N7 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2231 210 0.77 1 5 5
8 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 166 0.72 Ay 5 5
9 B 14 CM Tiraboschi Nicolo' I TA 2110 331 0.88 1 6 6
6. 23 6 6

GM FRA El o FI DE: 2419 Perf: 2373 Media: 2247.56 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 345 0.89 1 1 1
2 N 8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 205 0.76 1 2 2
3 B4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 20 0.53 Ay 2 2
4 N 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -22 0.47 0 2 2
5 B 10 FM Sbarra Marco I TA 2160 259 0.82 1 3 3
6 N 22 WFM  Makhi j a Aashna IND 1997 422 0.92 1 4 4
7 N1 GM Maiorov Nikita BLR 2512 -93 0.37 0 4 4
8 B 11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 263 0.82 1 5 5
9 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 144 0.69 Ay 5 5
6. 27 5 5

GM  PHI El o FI DE: 2399 Perf: 2535 Media: 2261.33 WW: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 M Cugini Verter I TA 2065 334 0.88 1 1 1
2 B 11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 243 0.8 1 2 2
3 N 3 GM Legky Nikolay A FRA 2419 -20 0.47 Ay 2 2
4 B 1 GM Maiorov Nikita BLR 2512 -113 0.35 Ay 2 2
5B 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -42 0.44 1 3 3
6 N 8 M Mazzi ni Maur o I TA 2214 185 0.74 1 4 4
7 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 124 0.67 Ay 4 4
8 N 14 CM Tiraboschi Nicol o' I TA 2110 289 0.84 1 5 5
9 B 10 FM Sbharra Marco I TA 2160 239 0.8 1 6 6
5.99 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana Q J W 'mperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

FM I ND El o FI DE: 2325 Perf: 2246 Media: 2202.22 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Corso Roberto I TA 2057 268 0.83 1 1 1
2 N 13 NC  Ahner Thonas GER 2121 204 0.76 1 2 2
3 B2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -116 0.34 0 2 2
4 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 50 0.57 Ay 2 2
5 B 22 WFM Makhi j a Aashna IND 1997 328 0.87 Ay 2 2
6 N 11 NC Lopez-rojas Jeffrey CER 2156 169 0.72 Ay 2 2
7 B 10 FM Sbharra MNarco I TA 2160 165 0.72 Ay 2 2
8 N 15 NC Winder Nkl as GER 2101 224 0.78 1 3 3
9 N1 GM Maiorov Nikita BLR 2512 -187 0.26 O 3 3
5.85 3 3

IM ITA El o FI DE: 2275 Perf: 2355 Media: 2274.78 WW: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Winder Fabian GER 2056 219 0.78 1 1 1
2 B1 GM  Maiorov Nikita BLR 2512 -2370.2 A 1 1
3 N7 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2231 44 0.56 Ay 1 1
4 B 5 FM  Thakur Akash IND 2325 -50 0.43 Ay 1 1
5 B 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 306 0.86 Ay 1 1
6 N 13 NC Ahner Thonas GER 2121 154 0.71 1 2 2
7 N 4 GM Sal vador Rol and PH 2399 -124 0.33 Ay 2 2
8 B 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -166 0.28 Ay 2 2
9 N3 GM  Legky Nikolay A FRA 2419 -1440.31 Ay 2 2
4. 46 2 2

FM I TA El o FI DE: 2231 Perf: 2224 WMedia: 2143.67 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 229 0.79 Ay 0 0
2 N12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 83 0.61 1 1 1
3 B6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 -44 0.44 Ay 1 1
4 N 11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 75 0.6 O 1 1
5 B 14 CM Tiraboschi Nicolo' I TA 2110 121 0.66 Ay 1 1
6 N 26 IN Sinmeone Gulio Maria I TA 1826 405 0.92 1 2 2
7 B 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -2100.23 0 2 2
8 B 8 M Mazzi ni Maur o I TA 2214 17 0.52 1 3 3
9 N 13 NC Ahner Thonas GER 2121 110 0.65 1 4 4
5.42 4 4

M | TA El o FI DE: 2214 Perf: 2172 Media: 2171.11 WWe: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 FM Valenti G useppe | TA 2036 178 0.73 1 1 1
2 B3 GM  Legky Nikolay A FRA 2419 -2050.24 0 1 1
3 N 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 245 0.8 Ay 1 1
4 B 15 NC \Winder Niklas GER 2101 113 0.65 1 2 2
5 N9 CM  Regondi Lorenzo I TA 2172 42 0.56 1 3 3
6 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 -1850.26 0 3 3
7 B 11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 58 0.58 0 3 3
8 N7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -17 0.48 O 3 3
9 B 18 CM Corso Roberto | TA 2057 157 0.71 1 4 4
5.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana Q J W 'mperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

CcM ITA El o FIDE: 2172 Perf: 2007 Media: 2086.67 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 WFM  Makhi j a Aashna IND 1997 175 0.73 1 1 1
2 N2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -269 0.17 O 1 1
3 B 18 CM Corso Roberto I TA 2057 115 0.66 1 2 2
4 N 23 1IN Beretta Gulio ITA 1969 203 0.76 Ay 2 2
5 B 8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 -42 0.44 O 2 2
6 N 15 NC Winder Nikl as GER 2101 71 0.6 Ay 2 2
7 B 14 CM Tiraboschi Nicolo' ITA 2110 62 0.59 0 2 2
8 N 26 1IN Sineone Gulio Mria | TA 1826 346 0.89 0 2 2
9 N 17 M Cugini Verter I TA 2065 107 0.65 Ay 2 2
5.49 2 2

FM I TA El o FI DE: 2160 Perf: 2236 Media: 2192.89 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 191 0.75 Ay 0 0
2 B 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 319 0.87 1 1 1
3 N1 GM  Miiorov Nikita BLR 2512 -3520.11 0 1 1
4 B 12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 12 0.52 1 2 2
5 N 3 GM  Legky N kolay A FRA 2419 -2590.18 0 2 2
6 B 21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 158 0.71 1 3 3
7 N5 FM  Thakur Akash IND 2325 -1650.28 Ay 3 3
8 B 13 NC Ahner Thonas CER 2121 39 0.55 1 4 4
9 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 -2390.2 O 4 4
4,17 4 4

NC GER El o FI DE: 2156 Perf: 2321 Media: 2241.00 WWwe: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 M Faraci Antoni no I TA 1892 264 0.82 1 1 1
2 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 -243 0.2 0 1 1
3 B 13 NC Ahner Thonas CGER 2121 35 0.55 1 2 2
4 B 7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -75 0.4 1 3 3
5 N1 GM  Miiorov Nikita BLR 2512 -3560.11 O 3 3
6 B5 FM  Thakur Akash IND 2325 -1690.28 Ay 3 3
7 N 8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 -58 0.42 1 4 4
8 N 3 GM  Legky N kolay A FRA 2419 -2630.18 0 4 4
9 B 19 NC Winder Fabian GER 2056 100 0.64 1 5 5
3.6 5 5

M I TA El o FI DE: 2148 Perf: 1888 Media: 2012.22 WW: -2.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 307 0.86 Ay 0 0
2 B7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -83 0.39 0 0 0
3 B 21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 146 0.7 1 1 1
4 N 10 FM  Sbarra Marco I TA 2160 -12 0.48 O 1 1
5 N 26 IN Simeone Gulio Maria I TA 1826 322 0.87 O 1 1
6 B 18 CM Corso Roberto | TA 2057 91 0.62 Ay 1 1
7 N24 M Faraci Antoni no I TA 1892 256 0.81 Ay 1 1
8 B 17 M Cugini Verter I TA 2065 83 0.61 O 1 1
9 B 20 FM Valenti G useppe ITA 2036 112 0.65 Ay 1 1
5.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana Q J W 'mperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

NC GER El o FIDE: 2121 Perf: 2083 Media: 2125.33 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IN Sinmeone Gulio Maria I TA 1826 295 0.85 1 1 1
2 B5 FM  Thakur Akash IND 2325 -2040.24 0 1 1
3 N 11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 2156 -35 0.45 0 1 1
4 N 18 CM Corso Roberto I TA 2057 64 0.59 1 2 2
5 B 15 NC Wnder Nkl as CGER 2101 20 0.53 1 3 3
6 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 -1540.29 O 3 3
7 N 22 WM Mkhija Aashna IND 1997 124 0.67 1 4 4
8 N 10 FM  Sbarra Marco I TA 2160 -39 0.45 0 4 4
9 B 7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -110 0.35 O 4 4
4,42 4 4

CM ITA El o FIDE: 2110 Perf: 2169 Media: 2168.22 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Maiorov Nikita BLR 2512 -402 0.08 0 0 0
2 N 18 CM Corso Roberto | TA 2057 53 0.57 0 0 0
3 B 24 M Faraci Antonino I TA 1892 218 0.78 1 1 1
4 B 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 269 0.83 1 2 2
5 N7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -1210.34 Ay 2 2
6 B 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 141 0.69 1 3 3
7 N9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -62 0.41 1 4 4
8 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 -2890.16 0 4 4
9 N 2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -3310.12 0 4 4
3.98 4 4

NC GER El o FI DE: 2101 Perf: 2079 Media: 2121.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Harutjunyan Gevorg ARM 2441 -3400.12 O 0 0
2 N 24 M Faraci Antoni no I TA 1892 209 0.77 1 1 1
3 B 20 FM Valenti G useppe I TA 2036 65 0.59 1 2 2
4 N 8 M Mazzi ni Maur o I TA 2214 -1130.35 0 2 2
5 N 13 NC Ahner Thonas GER 2121 -20 0.47 O 2 2
6 B 9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -71 0.4 Ay 2 2
7 N17 M Cugini Verter | TA 2065 36 0.55 1 3 3
8 B 5 FM  Thakur Akash IND 2325 -2240.22 0 3 3
9 B 26 1IN Sineone Gulio Maria | TA 1826 275 0.83 Ay 3 3
4.3 3 3

cM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 1994 Media: 2036.89 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Legky N kolay A FRA 2419 -3450.11 O 0 0
2 B 20 FM Valenti G useppe I TA 2036 38 0.55 0 0 0
3 N25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 233 0.79 O 0 0
4 B 19 NC Winder Fabian GER 2056 18 0.53 Ay 0 0
5 N 17 M  Cugini Verter I TA 2065 9 0.51 Ay 0 0
6 B24 M Faraci Antoni no | TA 1892 182 0.74 1 1 1
7 N 18 CM Corso Roberto I TA 2057 17 0.52 1 2 2
8 B 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 105 0.64 1 3 3
9 B 22 WM Makhija Aashna IND 1997 77 0.61 O 3 3
5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana Q J W 'mperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

M | TA El o FI DE: 2065 Perf: 2004 Media: 2083.89 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sal vador Rol and PH 2399 -3340.12 0 0 0
2 N 26 1IN Sineone Gulio Maria I TA 1826 239 0.8 Ay 0 0
3 B 22 WM Mkhija Aashna IND 1997 68 0.59 O 0 0
4 N21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 63 0.59 O 0 0
5 B 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -9 0.49 Ay 0 0
6 N 20 FM Val enti G useppe I TA 2036 29 0.54 1 1 1
7 B 15 NC Winder Niklas GER 2101 -36 0.45 0 1 1
8 N12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -83 0.39 1 2 2
9 B9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -107 0.35 Ay 2 2
4. 32 2 2

CM ITA El o FI DE: 2057 Perf: 1975 Media: 2099.67 WW: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Thakur Akash IND 2325 -268 0.17 O 0 0
2 B 14 CM Tiraboschi Nicolo' I TA 2110 -53 0.43 1 1 1
3 N9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -1150.34 O 1 1
4 B 13 NC  Ahner Thonas CGER 2121 -64 0.41 O 1 1
5 N24 M Faraci Antoni no | TA 1892 165 0.72 Ay 1 1
6 N12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -91 0.38 Ay 1 1
7 B 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -17 0.48 0 1 1
8 B 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 216 0.78 1 2 2
9 N 8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 -157 0.29 O 2 2
4 2 2

NC GER El o FI DE: 2056 Perf: 2034 Media: 2076.22 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 -2190.22 0 0 0
2 N 22 WM Mkhija Aashna IND 1997 59 0.58 Ay 0 0
3 B 26 1IN Sineone Gulio Mria | TA 1826 230 0.79 O 0 0
4 N 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -18 0.47 Ay 0 0
5 N 20 FM Valenti G useppe I TA 2036 20 0.53 1 1 1
6 B 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 215 0.77 1 2 2
7 N 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 87 0.62 1 3 3
8 B 1 GM  Miiorov Nikita BLR 2512 -456 0.08 0 3 3
9 N 11 NC Lopez-rojas Jeffrey CER 2156 -100 0.36 O 3 3
4,42 3 3

FM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 1962 Media: 2048.88 W\W: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 -178 0.27 O 0 0
2 N16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -38 0.45 1 1 1
3 N 15 NC Winder N klas GER 2101 -65 0.41 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 19 NC Wnder Fabian CGER 2056 -20 0.47 O 1 1
6 B 17 M Cugini Verter | TA 2065 -29 0.46 O 1 1
7 N 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 195 0.75 1 2 2
8 B24 M Faraci Antoni no I TA 1892 144 0.69 Ay 2 2
9 N 12 WM Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -112 0.35 Ay 2 2
3.85 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IO (I 508> FESTIVAL IMPERIA - A (1809012A)
Italiana ! Jl Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

CM ITA El o FI DE: 2002 Perf: 1985 Media: 2034.29 WW: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -2290.21 Ay 0 0
2 B 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 33 0.55 0 0 0
3 N12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -146 0.3 O 0 0
4 B 17 M Cugini Verter I TA 2065 -63 0.41 1 1 1
5 N 25 CM Cavatorta Fosco I TA 1841 161 0.71 1 2 2
6 N 10 FM Sharra Marco I TA 2160 -158 0.29 O 2 2
7 B 26 1IN Sineone Gulio Maria | TA 1826 176 0.73 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.2 2 2

WM | ND El o FI DE: 1997 Perf: 2133 Media: 2132.25 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -1750.27 0 0 0
2 B 19 NC \Winder Fabian GER 2056 -59 0.42 Avy 0 0
3 N 17 M Cugini Verter I TA 2065 -68 0.41 1 1 1
4 B 26 IN Simeone Gulio Maria I TA 1826 171 0.73 1 2 2
5 N5 FM  Thakur Akash IND 2325 -3280.13 Ay 2 2
6 B 3 GM Legky N kolay A FRA 2419 -4220.08 0 2 2
7 B 13 NC  Ahner Thonas CGER 2121 -1240.33 0 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -77 0.39 1 3 4
2.76 3 4

IN I TA El o FI DE: 1969 Perf: 2064 Media: 2106.11 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM  Sbarra Marco I TA 2160 -191 0.25 Ay 0 0
2 N 21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 -33 0.45 1 1 1
3 B8 M Mazzi ni Mauro I TA 2214 -2450.2 Ay 1 1
4 B9 CM Regondi Lorenzo I TA 2172 -2030.24 Ay 1 1
5 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 -306 0.14 Ay 1 1
6 N 14 CM Tiraboschi Nicol o' I TA 2110 -1410.31 O 1 1
7 B 19 NC Wnder Fabian CER 2056 -87 0.38 0 1 1
8 N 16 CM Raineri Valerio I TA 2074 -1050.36 0 1 1
9 N24 M Faraci Antoni no | TA 1892 77 0.61 1 2 2
2.94 2 2

M I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1831 Media: 2081.38 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Lopez-rojas Jeffrey CER 2156 -264 0.18 0 0 0
2 B 15 NC Winder Niklas GER 2101 -2090.23 0 0 0
3 N 14 CM Tiraboschi N colo ITA 2110 -218 0.22 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 18 CM Corso Roberto I TA 2057 -1650.28 Ay 0 1
6 N 16 CM Raineri Valerio | TA 2074 -1820.26 0 0 1
7 B 12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -2560.19 Ay 0 1
8 N 20 FM Val enti G useppe I TA 2036 -144 0.31 Ay 0 1
9 B 23 1IN Beretta Gulio I TA 1969 -77 0.39 0 0 1
2.06 0 1
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CM ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1830 Media: 2080.38 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -3070.14 Ay 0 0
2 N 10 FM Sharra Marco I TA 2160 -3190.13 0 0 0
3 B 16 CM Raineri Valerio | TA 2074 -2330.21 1 1 1
4 N 14 CM Tiraboschi N colo ITA 2110 -2690.17 O 1 1
5 B 21 CM Dritsakos Al essio I TA 2002 -1610.29 O 1 1
6 N 19 NC Winder Fabian GER 2056 -2150.23 0 1 1
7 B 20 FM Valenti G useppe | TA 2036 -1950.25 0 1 1
8 N 18 CM Corso Roberto I TA 2057 -216 0.22 O 1 1
9 0 1 F 1 2
1.64 1 2
IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 2100 Media: 2099.22 WWw: 2.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ahner Thomas GER 2121 -2950.15 0 0 0
2 B 17 M Cugini Verter ITA 2065 -2390.2 Ay 0 0
3 N 19 NC Winder Fabi an CER 2056 -2300.21 1 1 1
4 N 22 WM Mkhija Aashna IND 1997 -1710.27 O 1 1
5B 12 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2148 -3220.13 1 2 2
6 B 7 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -4050.08 O 2 2
7 N21 CM Dritsakos Alessio I TA 2002 -176 0.27 Ay 2 2
8 B9 CM  Regondi Lorenzo I TA 2172 -346 0.11 1 3 3
9 N 15 NC Winder Niklas GER 2101 -2750.17 Ay 3 3
1.59 3 3
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
11 NC Lopez-rojas Jeffrey GER 9 9 5.5 5
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